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Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Cefixim Sandoz®
400 mg plėvele dengtos tabletės
Pakuotės lapelis: informacija
vartotojui

Cefixim Sandoz® 400 mg plėvele dengtos tabletės
Veiklioji medžiaga: cefiksimas

Atidžiai perskaitykite visą pakuotės lapelį,
prieš pradėdami vartoti šį vaistą.
x Laikykite pakuotės lapelį. Galbūt norėsite jį
vėliau dar kartą perskaityti.
x Jei turite daugiau klausimų, kreipkitės į savo gydytoją
arba vaistininką.
x Šis vaistas buvo skirtas tik jums. Nedalinkite jo
kitiems. Tai gali pakenkti kitiems žmonėms, net
jei jų simptomai tokie patys kaip jūsų.
x Jei kuri nors iš išvardytų šalutinių poveikių jus labai
veikia arba pastebite šalutinių poveikių, kurie nėra nurodyti šiame
pakuotės lapelyje, informuokite savo gydytoją
arba vaistininką.

Pakuotės lapelis apima:
1. Kas yra Cefixim Sandoz 400 mg ir kam jis vartojamas?
2. Ką turite žinoti prieš vartodami Cefixim Sandoz 400 mg
atkreipti dėmesį?
3. Kaip vartoti Cefixim Sandoz 400 mg?
4. Kokios galimos šalutinės reakcijos?
5. Kaip laikyti Cefixim Sandoz 400 mg?
6. Kita informacija

1. Kas yra Cefixim Sandoz 400 mg ir kam jis
vartojamas?
Cefixim Sandoz 400 mg yra cefalosporinų grupės antibiotikas, skirtas
ūminių ir lėtinių infekcijų, kurias sukelia cefiksimui jautrios bakterijos,
gydymui per burną.

Cefixim Sandoz 400 mg vartojamas ūminių ir lėtinių infekcijų
gydymui, kurios yra įvairaus sunkumo ir kurias sukelia
cefiksimui jautrios bakterijos, ir kurios gali būti gydomos per burną,
tokios kaip:
x Ausų, nosies ir gerklės infekcijos:
x– Vidurinės ausies uždegimas (Otitis media)
x– Sinusų uždegimai (Sinusitis)
x– Tonzilių uždegimas (Tonzilitas)
x– Ryklės uždegimai (Faringitas)
x– Gerklų uždegimai (Laringitas)
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x Apatinių kvėpavimo takų infekcijos
x Tulžies takų infekcijos
x nekomplikuotos ūminės ir pasikartojančios šlapimo takų infekcijos,
įskaitant šlaplės uždegimą dėl gonokokų infekcijos
kokken

2. Ką turite žinoti prieš vartodami Cefixim Sandoz
400 mg?
Cefixim Sandoz 400 mg negalima vartoti,
– jei esate padidėjęs jautrumas (alergiškas) Cefixim, kitiems
cefalosporinams ar bet kuriai kitai vaisto sudedamajai daliai.
tels yra.
Dėl kryžminės alergijos žr. skyrių „Ypatingas atsargumas vartojant
Cefixim Sandoz 400 mg yra būtinas“.
Ypatingas atsargumas vartojant Cefixim Sandoz

400 mg yra būtinas
x Patvirtintos infekcijos dėl stafilokokų turėtų būti gydomos Cefixim
x Nustatytos infekcijos, sukeltos stafilokokų, turėtų būti gydomos cefiksimu
negalima gydyti, nes cefiksimas neveikia stafilokokų.
veiksmingas.
x jei sergate ryškiomis alergijomis ar astma arba anksčiau
jums buvo pasireiškusios alergijos ar astma.
x jei jums kada nors buvo alergija penicilinui,
nes yra galimybė, kad jūs taip pat galite būti alergiški cefiksimui,
Cefixim Sandoz 400 mg veikliajai medžiagai (kryžminė alergija).
x Kol nebus daugiau klinikinių patirčių, Cefixim Sandoz
400 mg neturėtų būti skiriamas neišnešiotiems kūdikiams, naujagimiams ir maitinančioms 
motinoms.
x jei jums yra sunki inkstų funkcijos sutrikimas (kreatinino
klirensas < 10 ml/min/1,73 m2).
x jei pasireiškia sunkūs, nuolatiniai, taip pat kraujingi-gleivingi viduriavimai ir
spazminiai pilvo skausmai gydymo metu arba po gydymo
Cefixim Sandoz 400 mg. Tai gali būti dėl antibiotikų
sukeltos sunkios, kartais gyvybei pavojingos žarnyno gleivinės uždegimo (pseudomembraninio
enterokolito), kuris turi būti nedelsiant gydomas.
Nedelsiant nutraukti gydymą Cefixim Sandoz
400 mg priklausomai nuo pagrindinės ligos paprastai
Nedelsiant nutraukti gydymą Cefixim Sandoz
400 mg priklausomai nuo pagrindinės ligos paprastai yra
reikalingas patogeno nustatymas ir tinkamas gydymas
turi būti pradėtas gydytojo (pvz., specialių antibiotikų/chemo-
terapinių vaistų vartojimas, kurių veiksmingumas kliniškai įrodytas). Vaistai nuo
viduriavimo, kurie slopina žarnyno judėjimą, neturėtų būti
vartojami (žr. 4 skyrių „Kokios galimos šalutinės reakcijos?“).
x jei jums taikoma ilgalaikė terapija su didelėmis Cefixim dozėmis.
Tokiu atveju reikia atlikti inkstų ir kepenų funkcijos bei kraujo tyrimus.
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x jei vartojate Cefixim Sandoz 400 mg kartu su tam tikrais
trollen nurodyta.
Viomycin) arba su tam tikrais didelėmis dozėmis vartojamais diuretikais
(kilpiniai diuretikai, tokie kaip Furosemid).
Tokiais atvejais inkstų funkcija turėtų būti ypač atidžiai stebima.
Tai ypač svarbu, jei inkstų funkcija jau yra sutrikusi
(žr. 4 skyrių „Kokios galimos šalutinės reakcijos?“).
x jei tuo pačiu metu vartojate kalcio kanalų blokatorių Nifedipiną nuo
aukšto kraujospūdžio. Tai gali lemti, kad Cefixim Sandoz 400 mg kiekis kraujyje
lich?“).
x jei tuo pačiu metu vartojate kalcio kanalų blokatorių Nifedipiną nuo kraujo-
vartoti esant aukštam kraujospūdžiui. Tai gali lemti, kad kraujyje padidės
Cefixim Sandoz 400 mg padidėja 70 %. Tačiau šis poveikis neturi
nėra poveikio abiejų vaistų dozavimui (žr.
skyriuje „Cefixim Sandoz 400 mg vartojimas kartu su ki-
tais vaistais“).
x jei tuo pačiu metu vartojate kraujo krešėjimą slopinančius vaistus (antikoagu-
liantus) kumarino tipo. Atskirais atvejais pacientams buvo pranešta
apie krešėjimo laiko (protrombino laiko) pailgėjimą su ir
be kraujavimo. Tai reikia atsižvelgti kontroliuojant krešėjimo rodiklius.
x jei sergate sunkiomis skrandžio ir žarnyno ligomis su vėmimu ir
viduriavimu, reikėtų vengti gydymo Cefixim Sandoz
400 mg, nes nėra užtikrintas pakankamas vaisto
absorbcija į organizmą. Čia gydytojas turi priimti sprendimą dėl intraveninio
tinkamo antibiotiko vartojimo (leidimas per veną tiesiai į kraują).
Bet koks antibiotikų vartojimas gali sukelti atsparių vaistui patogenų dauginimąsi.
Atkreipkite dėmesį į galimos antrinės infekcijos su kitais patogenais

požymius (pvz., gleivinių grybelinė infekcija su paraudimu ir baltomis apnašomis ant
gleivinių). Antrines infekcijas turi atitinkamai gydyti jūsų gydytojas.
Stebėkite galimus kitų sukėlėjų sukeltos infekcijos požymius
(pvz. gleivinių grybelinė infekcija su paraudimu ir balkšvomis apnašomis
gleivinės). Vėlesnes infekcijas turi atitinkamai gydyti jūsų gydytojas.
veikti.

Laboratorinių tyrimų rezultatų įtaka
Tam tikrais šlapimo cukraus nustatymo metodais (redukcijos meto-
dais) gali atsirasti klaidingai teigiamų reakcijų, tačiau ne naudojant en-
ziminius metodus.

Vaikai iki 12 metų
Vaikams iki 12 metų ir pacientams, turintiems rijimo sunkumų su
tabletėmis, rekomenduojamos skystos, geriamieji preparatai su veikliąja medžiaga cefiksimu.
Vyresnio amžiaus pacientai

Vyresnio amžiaus pacientams paprastai dozės koreguoti nereikia.
Vartojant Cefixim Sandoz 400 mg kartu su kitais
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vaistais
Vaistai
vaistus arba neseniai vartojote, net jei tai yra nereceptiniai vaistai.
Kokie kiti vaistai veikia Cefixim Sandoz 400 mg poveikį?
Kartu vartojant medžiagas, kurių inkstus pažeidžiantis poveikis
negalima atmesti, pvz., aminoglikozidų

Kokie kiti vaistai veikia Cefixim San poveikį
dozė 400 mg?
Kartu vartojant medžiagas, kurios gali pakenkti inkstams,
aminoglikozidų poveikis negali būti atmestas, pvz.
Antibiotikai, kolistinas, polimiksinas, viomicinas arba stipriai veikiantys vaistai
organizmo skysčių šalinimui (diuretikai), pvz., su veikliąja medžiaga furozemidu,
yra padidėjusi inkstų funkcijos sutrikimo rizika.
Kartu vartojant nifedipiną (veiklioji medžiaga širdies ritmo sutrikimams ir
aukštam kraujospūdžiui gydyti), cefiksimo Sandoz 400 mg veikliosios medžiagos
prieinamumas organizme (biologinis prieinamumas) padidėja apie
70 % (žr. skyrių „Ypatingas atsargumas vartojant
Cefixim Sandoz 400 mg yra būtinas“).

Kaip Cefixim Sandoz 400 mg veikia kitų vaistų
poveikį?
Kartu vartojant Cefixim Sandoz 400 mg ir kraujo krešėjimą
slopinančius vaistus (antikoaguliantus) kumarino tipo, gali
prailgėti kraujo krešėjimo laikas (protrombino laikas) su
ar be kraujavimo (žr. skyrių „Ypatingas atsargumas vartojant
Cefixim Sandoz 400 mg yra būtinas“).

Atkreipkite dėmesį, kad šie duomenys taip pat gali būti taikomi neseniai
vartotiems vaistams.

Nėštumas ir žindymo laikotarpis

Nėštumas
Nėra pakankamai duomenų apie cefiksimo vartojimą
Sandoz 400 mg nėščioms moterims. Tyrimai su gyvūnais neparodė
vaisiui žalingo poveikio cefiksimui. Cefiksimas pasiekia vaisių
per placentą (motinos pyragą). Dėl klinikinės patirties stokos
Cefixim Sandoz 400 mg, ypač pirmuosius 3 nėštumo mėnesius,
turėtų būti vartojamas tik po kruopštaus naudos ir rizikos įvertinimo.
Žindymo laikotarpis

Žindymo laikotarpis
motinos pieną. Negalima atmesti rizikos kūdikiui.
Todėl, kol nėra daugiau klinikinės patirties,
Cefixim Sandoz 400 mg žindančioms motinoms neturėtų būti skiriamas.
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Jei gydymas būtinas, rekomenduojama terapijos metu
pieną ištraukti ir išmesti.
Gebėjimas vairuoti ir valdyti mechanizmus

Remiantis ankstesne patirtimi, veiklioji medžiaga cefiksimas
paprastai neturi įtakos koncentracijos ir reakcijos gebėjimams.
Tačiau dėl šalutinių poveikių atsiradimo gali būti pakeistas
reakcijos gebėjimas ir gebėjimas aktyviai dalyvauti
eisme ir valdyti mechanizmus gali būti sutrikdytas.
Tas pats galioja ir darbams be saugaus pagrindo.
Tas pats galioja ir darbams be saugaus atramos.

3. Kaip vartoti Cefixim Sandoz 400 mg?
Visada vartokite Cefixim Sandoz 400 mg tiksliai pagal gydytojo nurodymus.
Jei nesate tikri, kreipkitės į savo gydytoją arba vaistininką.
Jei gydytojas nenurodė kitaip, įprasta dozė yra

Dozavimas ir vartojimo būdas priklauso nuo infekcijos sunkumo,
sukėlėjo jautrumo, paciento sveikatos būklės ir amžiaus.
Suaugusieji, paaugliai vyresni nei 12 metų ir vaikai ≥ 50 kg
gauna 1 Cefixim Sandoz 400 mg plėvele dengta tabletę per dieną (atitinka

400 mg Cefixim/dieną).
Rekomenduojama paros dozė gali būti skiriama vienu kartu arba
padalinta į 2 dalis (ryte ir vakare po 1⁄2 plėvele dengtos tabletės).
Vaikai iki 12 metų arba < 50 kg
Vaikams iki 12 metų arba lengvesniems nei 50 kg yra skystos, geriamas
preparatai su veikliąja medžiaga Cefixim tinkamomis dozėmis.

Specialios dozavimo ir vartojimo rekomendacijos
Dozavimas suaugusiesiems ir paaugliams vyresniems nei 12 metų su
Preparatai su veikliąja medžiaga cefiksimu tinkamomis dozėmis skirti
Nutartis.
Specialios dozavimo ir vartojimo rekomendacijos
Dozavimas suaugusiesiems ir paaugliams vyresniems nei 12 metų su vienu-
sutrinka inkstų funkcija
Pacientams, kurių inkstų funkcija yra žymiai sutrikusi, dozė turi būti
sumažinta iki vienkartinės 200 mg paros dozės, atitinkančios 1⁄2 plėvele dengtos
tabletės Cefixim Sandoz 400 mg.

Vartojimo būdas
Prašome plėvele dengtas tabletes užgerti stikline vandens. Vartojimas
turėtų būti prieš valgį arba kartu su maistu.

Vartojimo trukmė
Gydymo trukmė priklauso nuo infekcijos eigos. Paprastai
gydymo Cefixim Sandoz 400 mg trukmė yra 7–10 dienų.
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400 mg 7–10 dienų.
išvengti komplikacijų.
x Nesudėtingų apatinių šlapimo takų infekcijų atveju moterims pakanka
1–3 dienų gydymo.
x Šlapimtakio uždegimo, kurį sukelia gonokokai, atveju paprastai pakanka
vienkartinės 1 plėvele dengtos tabletės Cefixim Sandoz 400 mg (atitinka 400 mg Cefixim) dozės.
Gonokokų (gonorėjos) infekcijos gydymo sėkmė turėtų būti patvirtinta
bakterijų kultūros tyrimu, atliktu
Gydymo sėkmė gydant gonokokų sukeltą infekciją
Gonorėja turėtų būti diagnozuojama atliekant bakterijų kultūros tyrimą per
Gydytojas turėtų patikrinti po 3–4 dienų nuo gydymo pabaigos.
Gydymo trukmę nustato jūsų gydytojas.
Prašome pasikalbėti su savo gydytoju, jei manote, kad
Cefixim Sandoz 400 mg poveikis yra per stiprus arba per silpnas.

Jei išgėrėte didesnį kiekį Cefixim Sandoz 400 mg
nei turėtumėte
Cefixim Sandoz 400 mg yra vaistas su plačiu terapiniu
spektru, t. y. net ir vartojant dideles dozes, toleravimas paprastai yra
geras.
Ūminių apsinuodijimo atvejų po oralinio vartojimo iki šiol nebuvo
žinoma. Vis dėlto, perdozavimo atveju reikėtų pasikonsultuoti su gydytoju.
Įvairios kraujo plovimo formos (hemo- arba peritoninė dializė)
nėra veiksmingos priemonės vaistui pašalinti iš organizmo.
Jei pamiršote išgerti Cefixim Sandoz 400 mg

arba išgėrėte per mažai tablečių:
Jei vartojant Cefixim Sandoz 400 mg 2 kartus per dieną
kas 12 valandų buvo pamiršta 1 dozė (1⁄2 dengtos tabletės),
dozę galima išgerti per 6 valandas ir tada
pradėtą vartojimo ritmą tęsti nekeičiant.
nene vartojimo ritmas nepakitęs tęsiamas.
Jei vartojant vieną kartą per dieną buvo praleista visa dienos dozė
1 plėvele dengta tabletė Cefixim Sandoz 400 mg (atitinka 400 mg/dieną),
galima išgerti per 12 valandų ir išlaikyti įprastą vartojimo ritmą.
Jei turite neaiškumų, pasitarkite su savo gydytoju.
Jei nutraukiate vartojimą:

Net jei simptomai pastebimai pagerėja, gydymą būtina
baigti, nes tik taip užtikrinama,
kad sukėlėjai bus visiškai pašalinti.
Jei gydymas nutraukiamas, pvz., dėl to, kad pasireiškia
per stiprus šalutinis poveikis, būtina pasitarti su gydytoju.
Jei turite daugiau klausimų apie vaisto vartojimą,
kreipkitės į savo gydytoją arba vaistininką.
4. Kokios galimos šalutinės reakcijos?
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Kaip ir visi vaistai, Cefixim Sandoz 400 mg gali sukelti šalutinį poveikį,
kuris ne visiems pasireiškia.
Vertinant šalutinį poveikį, remiamasi šiais dažnumo
nurodymais:
Labai dažnai: daugiau nei 1 iš 10 gydytų
Dažnai: 1 iki 10 iš 100 gydytų
Dažnas: 1 iki 10 gydytų iš 100
Kartais: 1 iš 1000 iki 10 gydytų
Retai: 1 iš 10 000 iki 10 gydytų
Labai retai: mažiau nei 1 gydytas iš 10 000
Nežinoma: dažnis remiantis turimais duomenimis
neįvertinamas

Šalutiniai poveikiai
Po Cefixim Sandoz 400 mg vartojimo buvo pastebėti šie
šalutiniai poveikiai:

Infekcijos
Retai: Ilgalaikio ir pakartotinio vartojimo atveju galimos superinfekcijos
su atspariomis bakterijomis ar mielių grybais.

Kraujo ir limfinės sistemos sutrikimai
Retai: Eozinofilinių kraujo ląstelių (tam tikra baltųjų kraujo kūnelių forma)
padidėjimas kraujyje (eozinofilija).
Labai retai: Kraujo vaizdo pokyčiai, pvz., bendro
baltųjų kraujo kūnelių skaičiaus sumažėjimas (leukopenija); sunkus, galbūt
per kelias valandas išsivystantis tam tikrų baltųjų kraujo kūnelių formų
sumažėjimas kraujyje (agranulocitozė);
visų kraujo ląstelių stiprus sumažėjimas (pancitopenija) arba
trombocitų skaičiaus sumažėjimas (trombocitopenija). Šie kraujo vaizdo pokyčiai
sugrįžta savaime po gydymo pabaigos.

Kraujo krešėjimo sutrikimai.
Raudonųjų kraujo kūnelių (eritrocitų) skaičiaus sumažėjimas dėl ląstelių-
pažeidžiančių poveikių (hemolizinė anemija).

Imuninės sistemos ligos
Retai: Vaistų sukeltas karščiavimas
Padidėjusio jautrumo reakcijos visų sunkumo laipsnių – iki anafilak-
tinio šoko – buvo stebėtos net ir po geriamojo cefalosporinų vartojimo,
nors ir žymiai rečiau nei po intraveninio
(per veną) ar į raumenis suleidimo.
Sunkios ūminės padidėjusio jautrumo reakcijos gali pasireikšti kaip:
Veido edema (patinimas), liežuvio patinimas, vidinis gerklų patinimas
su kvėpavimo takų susiaurėjimu, širdies plakimas, dusulys (kvėpavimo
sunkumas), kraujospūdžio
kritimas iki gyvybei pavojingo šoko.
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Atsiradus sunkioms ūminėms gyvybei pavojingoms padidėjusio jautrumo
reakcijoms, gydymas Cefixim Sandoz 400 mg turi būti nedelsiant
nutrauktas ir būtinosios pagalbos priemonės turi būti pradėtos gydytojo
(žr. 4.2 skyrių).

Labai retai: Serumo ligos tipo reakcijos.
Kartais: Galvos skausmas
Retai: Galvos svaigimas
Labai retai: Laikinas aktyvumo padidėjimas.
Kaip ir vartojant kitus cefalosporinus, negalima atmesti
traukulių rizikos.

Virškinimo trakto ligos
Dažnai: Minkštos išmatos, viduriavimas
Kartais: Pilvo skausmai, virškinimo sutrikimai,
pykinimas, vėmimas
Retai: Apetito stoka, pilvo pūtimas
Labai retai: Storosios žarnos uždegimas, kurį gali sukelti
antibiotikų terapija ir kuris pasižymi sunkiu ir ilgalaikiu viduriavimu
ir turi būti gydomas mediciniškai (pseudomembraninis
kolitas, žr. skyrius „Ypatingas atsargumas vartojant
Cefixim Sandoz 400 mg yra būtinas“ ir „Priešnuodžiai“).

Kepenų ir tulžies ligos
Kartais: Tam tikrų kepenų rodiklių (transaminazės, šarminė
fosfatazė) padidėjimas kraujyje/serume, kuris sumažėja
nutraukus gydymą Cefixim Sandoz 400 mg.
Labai retai: Kepenų uždegimas (hepatitas) ir tam tikra gelta
gelta (cholestazinė gelta).

Odos ir poodinio audinio ligos
Kartais: odos bėrimai (eritema, egzema)
Retai: niežulys, gleivinės uždegimai
Labai retai: monetos dydžio, disko formos, apvaliai iškilę,
kartais pūslėti, raudoni odos pokyčiai su melsvu
centru (daugiakampė eksudacinė eritema), pūslinis epidermio
atsiskyrimas (Lyell sindromas).

Inkstų ir šlapimo takų ligos
Retai: laikinas karbamido koncentracijos padidėjimas kraujyje (azotinė
medžiaga)
Labai retai: kreatinino koncentracijos padidėjimas kraujyje (azotinė
medžiaga, rodanti inkstų išskyrimo funkciją),
inkstų uždegimas (intersticinė nefritas)
Didelės dozės gydymas cefalosporinais (antibiotikų grupė,
kuriai priklauso ir cefiksimas, veiklioji medžiaga Cefixim Sandoz 400 mg)
gali pacientams, kurie tuo pačiu metu vartoja diuretikus
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(pvz., furozemidą) arba papildomai antibiotikus, kurie
turi inkstus pažeidžiančių šalutinių poveikių, pvz., aminoglikozidų
antibiotikai, sukelti inkstų funkcijos sutrikimą arba
inkstų funkcijos pablogėjimą (žr.
skyrių „Ypatingas atsargumas vartojant Cefixim Sandoz
400 mg yra būtinas“).

Priešpriemonių
Šios retos šalutinės reakcijos (išsamesnės paaiškinimai apie šias
šalutines reakcijas žr. skyriuje „Kokios šalutinės reakcijos yra galimos?“)
gali būti ūmiai gyvybei pavojingos. Todėl būtina nedelsiant
informuoti gydytoją, jei toks įvykis staiga pasireiškia arba
netikėtai stipriai išsivysto.

Pseudomembraninis enterokolitas (storosios žarnos uždegimas)
Čia gydytojas turi apsvarstyti gydymo Cefixim Sandoz
400 mg nutraukimą ir prireikus nedelsiant pradėti tinkamą
gydymą (pvz., specialių antibiotikų/chemoterapinių
preparatų vartojimą). Vaistai, kurie slopina žarnyno judesius (peristaltiką),
neturi būti vartojami.

Sunkios ūmios padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., anafilaksija)
Čia gydymas Cefixim Sandoz 400 mg turi būti nedelsiant
nutrauktas ir skubiai iškviestas greitosios pagalbos gydytojas, kuris
pradės pripažintas neatidėliotinas priemones.

Prašome informuoti savo gydytoją arba vaistininką, jei kuris nors iš išvardytų
šalutinis poveikis jus labai paveikė arba pastebėjote šalutinį poveikį,
kuris nėra nurodytas šiame pakuotės lapelyje.

5. Kaip laikyti Cefixim Sandoz 400 mg?
Vaistą laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.
Vaisto negalima vartoti pasibaigus tinkamumo laikui, nurodytam ant dėžutės ir
lizdinės plokštelės.
Laikyti ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje.

6. Kita informacija
Kas yra Cefixim Sandoz 400 mg sudėtyje
Veiklioji medžiaga yra: cefiksimo trihidratas.
1 plėvele dengtoje tabletėje yra 447,63 mg cefiksimo trihidrato, atitinkančio 400 mg
cefiksimo.
Kiti komponentai yra:
Mikrokristalinė celiuliozė, kroskarmeliozės natrio druska, hipromeliozė,
makrogolis 400, magnio stearatas (Ph.Eur.), kalcio vandenilio fosfatas,
natrio dodecilsulfatas, talkas, titano dioksidas (E171)

Kaip atrodo Cefixim Sandoz 400 mg ir pakuotės turinys
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Cefixim Sandoz 400 mg yra baltos, pailgos plėvele dengtos tabletės su vagele.
Plėvele dengtas tabletes galima padalyti į dvi lygias dalis.
Cefixim Sandoz 400 mg yra originaliose pakuotėse po 5 (N1), 7 (N1)
ir 10 (N1) plėvele dengtos tabletės.

Farmacijos įmonė
Sandoz Pharmaceuticals GmbH
Raiffeisenstraße 11, 83607 Holzkirchen, E-Mail: info@sandoz.de

Gamintojas
Salutas Pharma GmbH
Otto-von-Guericke-Allee 1, 39179 Barleben

Ši pakuotės informacija paskutinį kartą peržiūrėta
2009 m. balandžio mėn.
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